
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 25.05.2023 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Министерство на 

културата за срок от 10 години части от общински недвижим имот - 

публична общинска собственост, представляващ четириетажна училищна 

сграда, находяща се в гр.София, Район „Възраждане“, ул. „Свети свети 

Кирил и Методий“ № 63, Акт за публична общинска собственост № 1372 

от 28.08.2014 г./, състояща се от партер, I-ви, II-ри, III-ти етажи и 

прилежащото дворно място. 

На основание чл.12, ал.3 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 

чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската собственост, чл.305 от Закона за 

предучилищното и училищното образование и чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Предоставя безвъзмездно за управление на Министерство на 

културата за срок от 10 години части от общински недвижим имот - 

публична общинска собственост, представляващ четириетажна училищна 

сграда, находяща се в гр.София, Район „Възраждане“, ул. „Свети свети 

Кирил и Методий“ № 63, Акт за публична общинска собственост № 1372 

от 28.08.2014 г./, състояща се от партер, I-ви, II-ри, III-ти етажи и 

прилежащото дворно място.  

2. Всички разходи за ремонти и ползване на общинския имот са за 

сметка на ползвателите.  

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед в 

изпълнение на т.1. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.05.2023 г., Протокол № 77, точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-4956/22.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


